
UCHWAŁA NR VIII/56/15
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu „Oddziały przedszkolne w szkołach Gminy Nowe 
Ostrowy”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318; z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn.: „Oddziały przedszkolne w szkołach Gminy Nowe 
Ostrowy” realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX „Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach”, Poddziałanie 9.1.1 „Zmniejszenie nierówności w stopniu 
upowszechnienia edukacji przedszkolnej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 357D2B80-4DA2-48FE-93A6-A0C3D9CC7004. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Gminy Nowe Ostrowy nr VIII/56/15 z dnia 27 marca 2015 roku

Gmina Nowe Ostrowy przygotowała wniosek o dofinansowanie projektu systemowego pn.:
„Oddziały przedszkolne w szkołach Gminy Nowe Ostrowy” który został złożony w odpowiedzi na
ogłoszony nabór zamknięty nr POKL/I/9.1.1/ST/15 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
Wniosek został oceniony pozytywnie merytorycznie.

Celem projektu jest podniesienie jakości pracy 3 oddziałów przedszkolnych w 2 szkołach
podstawowych w Gminie Nowe Ostrowy poprzez ich doposażenie w celu dostosowania do potrzeb
dzieci 3 i 4 letnich. W ramach projektu przewiduje się realizację 3 zadań:

1. Organizacja placu zabaw.

2. Dostosowanie pomieszczeń.

3. Wyposażenie pomieszczeń.

Wartość projektu: 162 592,00 zł, brak wkładu własnego. Zakładany okres realizacji projektu:
01.05.2015 – 30.09.2015.

Przedmiotowa uchwała stanowi jeden z niezbędnych załączników w procesie podpisywania umowy
o dofinansowanie projektu z Województwem Łódzkim, co uzasadnia potrzebę jej podjęcia.

Id: 357D2B80-4DA2-48FE-93A6-A0C3D9CC7004. Podpisany Strona 1




